37. Kalenderwoche

Dienstag, 14.09.2021
GemiisesoRRe "Bologneser Art"
mit Karotten, Tomaten, Zucchini
und italienischen Krautern

(L)

Gabelspaghetti f

Kase

Salat

Obst

Donnerstag, 16.09.2021

Kottbullar

Rindfleischkléchen nach
schwedischer Art in Preiselbeer-
Karottengemise

in Scheiben, in leicht gebundener
SoRe & (L)

Kartoffelplree (G)
Obst

38. Kalenderwoche

Dienstag, 21.09.2021
Hahnchenbrustfilet paniert
71 (A1)

Pommes frites

Salat
Obst

Donnerstag, 23.09.2021

Kartoffeltaschen

mit Frischkase-Krauterfillung
&0 (G)

Pfannengemise "naturell"
mit Karotten, Paprikawurfeln,
Erbsen, Champignons, Mais
und Krautern & 5]

Obst

39. Kalenderwoche

Dienstag, 28.09.2021
Rindergulasch

pikant gewlirzt

= L0

Langkorn-Reis €&

Salat
Obst

40. Kalenderwoche

Dienstag, 05.10.2021
Gabelspaghetti

(A1 C)

Tomatensofe mild und fruchtig
2 E(A1TGLMN)
Kase

Salat
Obst

SPEISEPLAN DER SPRACHHEILSCHULE
SEPTEMBER / OKTOBER 2021

41. Kalenderwoche

Dienstag, 12.10.2021
Putengeschnetzeltes

in feiner Bratensofle

(W]

Kartoffel-ABC aus Kartoffel-
puree geformt & (C)

Salat

Obst

+
B wiis

— fur unsere Kinder

goldrichtil

42. Kalenderwoche

Dienstag, 19.10.2021
PaprikasoBe ,,Ungarische Art*
mit Zucchini, Gemusepaprika und
Zwiebeln

# (AL L)

Zopfli-Nudeln

Kinder

Beste Meniks fir unsere Kinder ...

Donnerstag, 30.09.2021

Kasespatzle "Allgauer Art"
mit Réstzwiebeln
0

Salat

MENU A
u

MANUFAKTY,

Obst

Donnerstag, 07.10.2021

Rindfleisch-Frikadellen
EA# (A1 C)

Kohlrabigemise

leicht gebunden,

mit Petersilie verfeinert

(A1 G)

Salzkartoffeln mit Petersilie & (G)
Obst

Donnerstag, 14.10.2021

Kartauser KI6Re "Arme Ritter"
Hefegebéack

G 0# (ALCG)

VanillesoRe

g0 (AL G)

Obst

Donnerstag, 21.10.2021

Panierte Alaska-
Seelachsfiletschnitte
oder Fischstabchen

Senf-Kréautersol3e
GO#EALCGLM)

Kartoffelpiiree & [ (G)

Salat

Obst

Piktogramme der Menui-Manufaktur Hofmann:

EA enthalt Rindfleisch 5 enthalt schweinefleisch (7] enthalt Geflugel & Vegetarische Menis 171 enthalt Alkohol wiirzige Knoblauchnote [F] enthalt Laktose [ enthalt Gluten

Die Allergenkennzeichnungen nach der Lebensmittelinformations-Verordnung: A enthélt Gluten; Al enthalt Weizen; A2 enthalt Roggen; A3 enthalt Gerste; A4 enthalt Hafer; A5 enthélt Dinkel; A6 enthélt Kamut; B enthélt Krebstiere;
C enthalt (Hihner ) Ei; D enthalt Fisch; E enthalt Erdnuss; F enthalt Sojabohnen; G enthalt Milch und Milchprodukte; H enthalt Schalenfriichte; H1 enthalt Mandeln; H2 enthalt Haselniisse; H3 enthalt Walnisse; H4 enthélt Kaschuniisse; H5

enthalt Pecanniisse; H6 enthalt Paranisse;

@ mit Farbstoff; ® mit Antioxidationsmittel; @ mit Phosphat; @ mit StBungsmittel

Wenn Sie Fragen zu Zutaten, Nahrwerten und Allergenen in unseren Produkten haben, wenden Sie sich bitte an unsere Ansprechpartner.

.

Die Menii-Manufaktur

eitsg
‘\\\

A 2 €
Y keine 60
(S Geschmacks-
verstarker

keine kiinstlichen

seit 1960

Hofmann®

43. Kalenderwoche

Dienstag, 26.10.2021
Gefltigel-Currywurst
geschnitten, in TomatensoRe
L)

Pommes frites

Salat
Obst

Donnerstag, 28.10.2021

Kartoffelpuffer
Reibekuchen

@ (A1 C)
Apfelmus

®

keine Konser-
vierungsstoffe*

Farbstoffe

&



